
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация ЗАТО 
г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Считать утратившими силу следующие постановления админист-
рации ЗАТО г.Североморск: 

- от 18.04.2011 № 262 «О Порядке определения объема и условия 
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск муниципальным учреждениям ЗАТО г.Североморск на возме-
щение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии  
с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ),  
а также субсидий на иные цели»; 

- от 24.03.2009 № 233 «О порядке предоставления автономным учреж-
дениям муниципального образования ЗАТО г.Североморск субсидий из 
местного бюджета»; 

- от 09.06.2011 № 438 «Об утверждении методических рекомендаций 
по расчету нормативных финансовых затрат на оказание (выполнение) 
муниципальными учреждениями ЗАТО г.Североморск муниципальных услуг 
(работ) и расчетно-нормативных расходов на содержание имущества муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск»; 

- от 09.10.2012 № 868 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации от 09.06.2011 № 438». 

2. Постановление опубликовать в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распрост-
раняется на правоотношения возникающие с 01 января 2016 года. 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 14.04.2016 г.                                                                     № 425 

Об отмене отдельных  
нормативных правовых актов 
 


